
"h •м
<? '

r Р» Л  L  tU 4 r » f  М М Ц Ш ГП/|м№ш 'W-iLJfWT' ___ ____  _______  __________. -. _ ___ _ _ —— —
~ а ф .7 )  7 1 1 1 :  <>359) 2 906 W  факс: h > * ) 2 K77 10 38. e-mail

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А  
Р А Й О Н  „ М Л А Д О С Т “

ПРОТОКОЛ

Днес. 29.10.2020г. от 18.00 часа в Народно читалище „Младост", адрес: ж.к. 
„Младост 1*7до кооперативния пазар/ се проведе заключителна дискусия на: 
Изменение на обща и подробна схема -  поставяне на преместваем обект за 
търговска и обслужваща дейност -  павилион по индивидуален проект на 
основание чл.56, ал.1 и ал.2 от ЗУТ в поземлен имот е идентификатор 
68134.4082.707, част от У ПИ УИ-“за озеленяване“, кв.16, местност „Младост 1“.

Присъстваха:
арх. Росица Семова -  Главен архитект на район „Младост" СО 
арх. Красимира Костадинова - старши експерт в отдел „УТК"

Не се явиха граждани и представители иа организации, желаещи да присъстват 
па заключителната дискусия на qpetfff;

/ / '
// N ,• ч ’// ^  /  . «у . ^

Ц ! ^ i1'
Водещ дискусия . *■ ,

/  & *?, o n

Съставили протокола;

Арх. Красимира Костадинова - старши експерт в отдел ..УТК", СО-район 
„Младост"



3. ланд. арх, Мария Грозсва -  зам, кмет на район „Младост“ СО
4. Любомир Гелков - Гл, юрисконсулт отдел „ПОЧР”
5. инж. Мариана Недялкова - главен експерт в отдел „УТК”
6. арх. Венетка Калчева -  главен експерт в отдел „УТК“
7. арх. Красимира Костадинова - старши сксперт в отдел „УТК”
8. арх. Нина Гандева - старши експерт в отдел „УТК”
9. инж, Костадин Пенджаков - представител на 07 PC „ПБЗН”
10. арх. Васил Николов - представител на Столична РЗИ
11. арх, Милена Колева - външен експерт
12. инж. Грета Рафаилова-Йорданова - представител на КИИП

На заседанието не присъстваха:
1. арх.Росица Ссмова -  Главен архитект на Район „Младост”, СО.
2. инж. Теодора Никлснова -  началник отдел „ИИБ”
3. арх. Боряна Хаджистоянова -  главен експерт в отдел „УТК”
4. арх. Теодор Тодоров -  главен спсциалист в отдел „УКРДЖСТР4'
5. инж. Радослав Ангелов - старши експерт в отдел „УТК”
6. арх. Иво Самуилов - представител на САН
7. арх. Васил Василев - представител на КАБ

По т.1 от дневния ред
Арх. В. Калчева докладва заявление за съгласуване и одобряване на инвестиционен 

проект за строеж: „Вътрешно преустройство и разделяне на апартамент №10 на два 
апартамента -  Апартамент №10 и Апартамент 10А‘\  СОС с идентификатор 
68134,4082.761.8.32, бл.34А. вх.1, ет.4, ж,к. „Младост Г", район „Младост“ СО.

След доклада РЕСУТ
РЕШИ:

Приема проекта. Предлага на Главния архитект да издаде Разрешение за строеж. 

По т,2 от дневния ред
Арх. К. Костадинова докладва преписка за становище по проведено общеетвено 

обсъждане на: „Изменение на обща и подробна схема -  поставяне на преместваем обект за 
търговска и обслужваща дейност -  павилион по индивидуален проект на основание чл.56, 
ал,1 и ал.2 от ЗУТ в поземлен имот с идентификатор 68134.4082.707, част от УНИ У11-“за 
озеленяване", кв.16, местност „Младост Г*. р-н „Младост” СО.

След доклада РЕСУТ
РЕШИ:

Дава положително становище. Преписката да се изпрати в НАГ СО за последващо 
процедиране.

По т.З от дневния ред
Поради отсъствие па инж.Радоетина Харюанова, съгласно Заповед РМЛ20-РД09- 

291/03.11.2020г. за въвеждане па принудителна дистанциоппа форма на работа и одобрен 
график, преписката не беше докладвана.

2/3
Пгютокол №  11 /П4 11 7fl?flr


